
Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 47 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Universidades

Resolución de 4 de febrero de 2020, de la Universidad de Granada, por la que 
se nombra personal funcionario de carrera de distintas escalas propias de la 
Universidad de Granada.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador del proceso selectivo para 
adquisición de la condición de funcionario de las diferentes Escalas Propias de la 
Universidad de Granada, convocado por Resolución de 21 de octubre de 2019 de esta 
Universidad (BOJA núm. 207, de 25 de octubre de 2019), y verificada la concurrencia 
en las personas seleccionas de los requisitos y condiciones exigidos en las bases de la 
convocatoria.
Este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 45.m) de los Estatutos 
de esta Universidad, aprobados por Decreto 231/2011, de 12 de julio, del Consejo de 
Gobierno de la Junta de Andalucía, y publicados en el BOJA núm. 147, de 28 de julio, y a 
propuesta del Tribunal Calificador,

R E S U E L V E

Primero. Nombrar funcionarios/as de carrera de la Universidad de Granada a las 
personas aspirantes que han superado el proceso selectivo y que se relacionan en el 
Anexo de esta Resolución, ordenadas en la Escala a la que acceden de acuerdo con la 
puntuación final obtenida.

Segundo. Para la adquisición de la condición de funcionarios/as de carrera de 
la correspondiente Escala indicada en el citado anexo, el personal objeto de este 
nombramiento habrá de prestar juramento o promesa, de acuerdo con lo establecido en el 
Real Decreto 707/1979, de 5 de abril (BOE núm. 83, de 6.4/1979), así como el acatamiento 
previsto en el artículo 62 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público (aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre –BOE núm. 261, 
de 31.10.2015–).

Tercero. La toma de posesión deberá efectuarse ante la Gerencia de la Universidad, 
en el plazo y términos que establezca dicho órgano.

Cuarto. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, 
de 30 de abril (BOE núm. 107, de 4 de mayo de 1985), y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, 
de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones 
Públicas (BOE núm. 4, de 4.1.1985), el personal objeto del presente nombramiento, 
para tomar posesión, deberá realizar la declaración a la que se refiere el primero de los 
preceptos citados, o la opción a la solicitud de compatibilidad contemplada artículo 10 de 
la Ley 53/1984 y con los efectos del mismo.

Quinto. Contra la presente resolución, que según los artículos 6.4 de la Ley Orgánica 
6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades (BOE núm. 307, de 24.12.2001), y 84 de 
los Estatutos de esta Universidad, aprobados por Decreto 231/2011, de 12 de julio (BOJA 
núm. 147, de 28.7.2011), agota la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter 
potestativo ante el Rectorado de esta Universidad recurso de reposición en el plazo de 
un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta resolución, conforme 00

16
92

21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 48 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

a lo señalado en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, 
de 2.10.2015), o bien directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución, ante 
el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa (BOE núm. 167, de 14.7.1998).

Granada, 4 de febrero de 2020.- La Rectora, Pilar Aranda Ramírez.

A N E X O

ESCALA TÉCNICA DE APOYO A LA DOCENCIA Y A LA INVESTIGACIÓN (SUBGRUPO A1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***5557** NÚÑEZ ARELLANO, JUAN MIGUEL
***9464** FERICHE FERNÁNDEZ-CASTANYS, MARÍA MERCEDES
***2920** ÁLVAREZ MERINO, JUAN CARLOS
***7121** ILLERAS GARCÍA, FRANCISCO MANUEL
***6517** PÉREZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ
***9854** CARRILLO MIÑAN, JOSÉ ANTONIO
***7666** QUESADA OCHOA, MARÍA DEL CARMEN

ESCALA TÉCNICA DE PREVENCIÓN Y SALUD LABORAL (SUBGRUPO A1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6558** DÍAZ CORCHUELO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

ESCALA TÉCNICA DE COMUNICACIÓN (SUBGRUPO A1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6192** MARÍN RUIZ, ANTONIO
***508** SÁNCHEZ GÁMEZ, MARÍA LUZ

ESCALA TÉCNICA DE GESTIÓN DEPORTIVA (SUBGRUPO A1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***9569** MARTÍN MUÑOZ, FERNANDO SALVADOR
***8820** MERCADÉ TORRAS, JORDI JOAN

ESCALA TÉCNICA DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO A1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***0705** ORTIZ ALEJO, YOLANDA
***4192** PEREGRÍN ESPINOSA, ANTONIO RAFAEL
***4066** MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA VIRTUDES
***5043** DOS SANTOS GUNTIÑAS, PAOLA
***1284** HERRADOR MARTÍNEZ, INMACULADA
***6448** VALERO OSUNA, FRANCISCO JAVIER
***2255** ALONSO QUIRANTE, SARA
***6933** RAMOS NAVAS-PAREJO, DANIEL

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 49 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***6314** LOZANO ORTEGA, ANTONIO
***5489** ÁLVAREZ LUCENA, IGNACIO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ESCALA TÉCNICA DE RELACIONES INTERNACIONALES (SUBGRUPO A1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6851** PEDREIRA ROMERO, IRENE

ESCALA DE GESTIÓN DE APOYO A LA DOCENCIA Y A LA INVESTIGACIÓN (SUBGRUPO A2)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***3835** CRIADO SÁNCHEZ, CÉSAR

***9987** MARTÍN FERNÁNDEZ, MANUEL

***6127** SAAVEDRA VELASCO, ANTONIO

***2843** HEREDIA FERNÁNDEZ, MATEO

***9607** CRUZ CABRERIZO, JOSÉ

***1600** GALINDO GARCÍA, JOSÉ A 

***4840** MOLINA QUESADA, ALFREDO

***3128** RODRIGO MENA, MANUELA

***2885** CHACÓN GONZÁLEZ, RICARDO

***5966** CASTILLO PÉREZ, MARÍA FRANCISCA

***9891** GARRIDO MALDONADO, MANUEL

***1355** LEYVA GARCÍA, FRANCISCO

***6584** MOLINA ARGOTE, ROSA MARÍA

***2741** LÓPEZ BUENO, JOSEFA

***2883** MONTES RUEDA, ALBERTO

***3106** GUERRERO LÓPEZ, ENCARNACIÓN

***2810** GARCÍA LEIVA, JUAN MIGUEL

***2967** MARTÍN MARTÍNEZ, JOSÉ BENITO

***9867** MORILLAS PUENTE, INMACULADA

***8264** GÓMEZ VILLAESCUSA, MARÍA GERTRUDIS

***2086** GARCÍA MARTÍN, PEDRO

***6265** LEYVA GARCÍA, MARÍA DEL MAR

***9550** MILLÁN GARCÍA, MARÍA CONCEPCIÓN

***9840** MORILLAS RIVAS, MARÍA JOSÉ

***4437** MADRID FERNÁNDEZ, MARÍA YOLANDA

***4437** PEINADO MUÑOZ, MARÍA ADELINA

***4721** CÁRDENAS PÁIZ, CAROLINA

***9121** ESCOLANO FERNÁNDEZ, M NIEVES

***5182** CARRASCO SIERRA, MARÍA DEL CARMEN

ESCALA DE GESTIÓN DE PREVENCIÓN Y SALUD LABORAL (SUBGRUPO A2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6459** CUTANDA VICENTE, ÁNGEL
***3400** CHUMILLAS MORALES, EXPEDITO

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 50 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ESCALA DE GESTIÓN DEPORTIVA (SUBGRUPO A2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***4994** MARTÍN-REQUENA MARTÍNEZ, ALEJANDRO
***9748** LOZANO GARCÍA, MARTA
***9890** LÓPEZ PAZ, DANIEL

ESCALA DE GESTIÓN DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO A2)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8676** GARCÍA LÓPEZ, JESÚS
***4754** GARRIDO GARRIDO, FRANCISCO
***1133** BONET VERA, ENRIQUE 
***7492** JIMÉNEZ RUIZ, ANA
***7720** MANJÓN-CABEZA CRUZ, ARACELI
***2231** MARTÍN MINGORANCE, ELOÍSA
***3961** CASTILLA RÍOS, ROSA
***2327** BERNADES RODRÍGUEZ, NURIA
***3187** MEGÍAS CANA, JOSÉ MARÍA
***3603** LORCA GONZÁLEZ, CLARA ISABEL

ESCALA BÁSICA DE APOYO A LA DOCENCIA Y A LA INVESTIGACIÓN (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1649** FERNÁNDEZ GUIRADO, MARÍA ARACELI
***7216** GÓMEZ MEGÍAS, PEDRO V
***0792** HERNÁNDEZ HOCES, FRANCISCO BLAS
***8293** HITA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO
***9939** MOLERO MESA, EVARISTO
***9463** MORILLAS NAVARRO, ISABEL
***4414** QUINTANA PÉREZ, MAGDALENA
***4516** ROCA MUÑOZ, ELENA
***3453** SALINAS BOLEA, MANUEL
***2286** TIRADO SANTOS, ANTONIO
***7832** GARRIDO MALDONADO, ANTONIO
***3664** FERRER GAMARRA, MIGUEL ÁNGEL
***7931** GUTIÉRREZ MEDINA, JUAN DIEGO
***9565** RODRÍGUEZ CORRAL, BERNABÉ
***5263** HERNÁNDEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO
***2238** SÁNCHEZ HUERTAS, JUAN ANTONIO
***7268** SANTIAGO RODRÍGUEZ, JOSÉ
***9857** VÉLEZ GARCÍA, SERAFÍN
***5324** ARCAS ORTEGA, ROSARIO
***9291** MARTÍN CARDENETE, ENCARNACIÓN
***3421** MEGÍAS SÁNCHEZ, MARÍA VICTORIA
***1289** MONTES RUEDA, JOSÉ DAMIÁN

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 51 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***9835** MONTES RUEDA, SERAFÍN
***3779** DÍAZ COLACIO, ISIDRO
***6079** BENÍTEZ ORTEGA, FRANCISCO
***9900** PÉREZ MONTÁÑEZ, RAFAELA
***9997** MEDINA CUENCA, JOSÉ MANUEL
***3054** ARCOS PÉREZ, LUIS
***8716** MARTÍNEZ DE LA TORRE, MARÍA TERESA
***2215** BARBERO MARTÍN, ELISA
***6502** LÓPEZ TAPIA, ANA
***0237** TRINIDAD ALCÁZAR, GUILLERMINA
***2933** FRAMIT CAMPAÑA, JOSÉ MANUEL
***6050** GONZÁLEZ Y DE PATO, GINÉS FÉLIX
***0776** CHINCHILLA LÓPEZ, FRANCISCO M
***8622** REBOLLO GARCÍA, ENCARNACIÓN
***9782** HINOJO HIGUERAS, WILMA
***7733** TORAL GONZÁLEZ, ANTONIO
***2343** CORRAL ARREDONDO, EULOGIO
***3824** HEREDIA RAMOS, LUIS MIGUEL
***9142** MUÑOZ GIJÓN, ANTONIO
***8016** CANO QUEVEDO, PEDRO MANUEL
***3470** ESPIGARES DE LA HIGUERA, SALVADOR
***6175** SÁNCHEZ LIBRERO, SONIA
***1705** BAENA CHIROSA, FRANCISCA
***5221** RUBIO PEDRAZA, JOSÉ CARLOS
***0257** RODRÍGUEZ GARCÍA, JUAN CARLOS
***7263** MONTES RUEDA, JESÚS
***0309** RODRÍGUEZ PRIETO, PABLO
***2114** GARZÓN CABRERIZO, FERNANDO
***8160** FERNÁNDEZ CONTRERAS, DANIEL
***5801** MEDINA RAMÍREZ, ANTONIO J
***7718** PÉREZ OÑA, MARÍA DEL CARMEN
***9700** RODRÍGUEZ MOLINA, RAFAEL MANUEL
***7991** MONTES CLEMOT, M ANGUSTIAS
***9894** MELGAR CANO, FRANCISCA
***1948** VIÚDEZ MARTÍNEZ, ANA
***0999** CUTIÑO BERNAL, JUAN JOSÉ
***3114** GONZÁLEZ CIFUENTES, MARÍA PILAR
***8050** PERALTA MANZANO, ANTONIA
***4066** DELGADO DELGADO, MARÍA JOSÉ
***7472** ALCARAZ MIRANDA, MARGARITA
***8831** MUÑOZ VILLEGAS, INMACULADA E
***9895** GAMARRA MARTÍN, CONCEPCIÓN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 52 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***5359** RUIZ MARTÍN, GUADALUPE
***5677** FERRER RUIZ, MARÍA CARMEN
***0078** LLAMAS RODRÍGUEZ, ROSARIO MARÍA
***6944** PERANDRÉS VILLEGAS, ÁNGEL
***8079** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN
***4031** MARÍN MARTÍN, EVA MARÍA
***8683** DÍAZ OSUNA, SANTIAGO
***8469** BERMÚDEZ JIMÉNEZ, JOSÉ MANUEL
***8345** MORILLAS PUENTE, ESTHER
***2646** GONZÁLEZ MARTÍN, ANTONIO
***7988** MORALES CORTÉS, MARÍA BELÉN
***4939** ROCA TORRES, CARLOS MANUEL
***1192** ROMERA VELASCO, JUAN MANUEL
***1769** GUTIÉRREZ CABEZÓN, MARÍA ISABEL
***4347** GARCÍA ARIAS, MARÍA ISABEL
***0775** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSÉ MANUEL
***8755** BELTRÁN SUÁREZ, ALBERTO
***4899** RUEDA MACHUCA, JOSÉ ANTONIO
*** 8669** MARTÍN MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL
***6421** MARTÍN MARTÍNEZ, ÁLVARO
***6932** QUESADA BLÁNQUEZ, MANUEL
***0908** REINA UREÑA, JOSÉ VICENTE
***7996** REYES RODRÍGUEZ, FRANCISCO MIGUEL
***8293** ORANTES POZO, PABLO
***5629** MONTORO AGUILAR, NICOLÁS
***1942** SÁNCHEZ POVEDANO, MANUEL
***4652** MACKO, PETER
***9729** PEREIRA ROMÁN, SERGIO
***7923** JIMÉNEZ MOYA, LUIS FERNANDO
***2951** VICO RODRÍGUEZ, GUILLERMO LUIS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ESCALA BÁSICA DE PREVENCIÓN Y SALUD LABORAL (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***3763** MARTÍNEZ VÁZQUEZ, JOSÉ ANTONIO

ESCALA BÁSICA DE GESTIÓN DEPORTIVA (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1688** HUERTAS GEA, JOSÉ

ESCALA BÁSICA DE SERVICIOS GENERALES (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1699** MARTÍNEZ TRAVIESO, FERNANDO
***9183** PADIAL SÁNCHEZ, MANUEL 00

16
92

21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 53 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***5797** ROBLES VIZCAINO, CARLOS JAVIER
***1331** RUIZ MARTÍN, JESÚS MOISÉS
***0632** SERRANO MORENO, JOSÉ
***9598** VALERO OSUNA, LUIS
***8268** TORRECILLAS LÓPEZ, DANIELA
***7651** ABAD MARTIN, MARIA JOSEFA
***6264** ÁGUILA RUIZ, JUAN FRANCISCO
***7668** GARCÍA MENDOZA, MIGUEL ÁNGEL
***7827** REBOLLO GARCÍA, RICARDO
***6024** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO
***1685** ISLA MONTES, NILO
***4793** RUIZ MARTÍN, MANUEL
***9641** CRIADO MACÍAS, MANUEL
***7836** GARCÍA BUENO, SALVADOR
***7856** GARCÍA CASTILLO, FERMÍN PEDRO
***7752** MARTÍNEZ AVILÉS, ÁNGEL MANUEL
***2420** MUELAS GONZÁLEZ FRANCISCO
***7694** RUIZ ARIAS, CESARINA
***3115** GONZÁLEZ CIFUENTES, MOISÉS
***4546** MAYA ROMÁN, FERNANDO
***5732** MOLINE BAENA, MIGUEL ÁNGEL
***9870** CONTRERAS ROJAS, TERESA
***9162** MORENO LEYVA, MANUEL
***3459** GARCÍA FRUTOS, JOSÉ ANTONIO
***2453** URQUIZA ZAMBRANO, ANTONIO
***2303** LABORÍAS ÁRBOL, JUAN
***7866** PIMENTEL VERA, JOSÉ MANUEL
***3510** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL
***9883** JIMÉNEZ ATIENZA, JOSÉ M
***0277** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ
***9598** ARCHILLA PASTOR, INMACULADA
***8372** TRINIDAD ALCÁZAR, CARMEN
***7633** AYALA ROBLES, MARIA CARMEN
***6067** CASTILLO GONZÁLVEZ, ANTONIO J
***9413** PÉREZ MARÍN, JORGE
***2944** VALDIVIA ORIHUELA, JOSÉ MANUEL
***9821** CASTRO LABRAT, MARÍA SERAFINA
***9844** RUIZ MUÑOZ, JOSÉ M
***7034** MADRID BUENO, CANDIDO
***9189** SÁNCHEZ GARRIDO, JUAN
***1364** VARELA SALGUERO, FRANCISCO
***3129** MUÑOZ MARTÍNEZ, PILAR

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 54 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***8294** JÓDAR JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL
***4424** GÓMEZ JIMÉNEZ, CRISTINA
***8741** MADRID FERNÁNDEZ, MARÍA LUZ
***9060** PERALTA MANZANO, JUAN LUIS
***2130** MEDINA MOLEÓN, SERGIO
***3042** HURTADO LUQUE, JUAN PEDRO
***1816** SÁNCHEZ PIÑERO, MANUELA
***3549** FERNÁNDEZ MORENO, JOSÉ MANUEL
***7692** MARTÍN GARRIDO, JOSÉ
***1375** MÁRQUEZ LAGUNA, JOSÉ MANUEL
***6296** TRUEBA LABAJOS, JOSÉ LUIS
***8344** BAUTISTA MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL
***8805** MARTÍNEZ PÉREZ, MIGUEL FERNANDO
***8598** LEDESMA GONZÁLEZ-FRÍAS, ESTHER
***5326** MOCHÓN CARBALLO, AGUEDA ESTHER
***1597** FERNÁNDEZ HIDALGO, ÁNGELES
***4063** RUIZ MOYA, LUIS A
***4837** JIMÉNEZ LÓPEZ, ALBERTO
***0727** FERNÁNDEZ RUEDA, JOSÉ MARÍA
***2327** LABORÍAS OLMEDO, NORBERTO
***5835** PÉREZ SÁNCHEZ, MANUEL
***4680** RODRÍGUEZ TORRALBA, NICETO
***1492** TERRONES PÉREZ, ROSA MARÍA
***3603** GARCÍA MARTÍN, SANDRA
***0258** AROSTEGUI MARTÍNEZ, MARÍA ÁNGELES
***0105** ALONSO DÍAZ, RUBÉN
***6333** CABEZAS MOSTAZO, JUANA
***1843** GARCÍA ÁVILA, MARÍA CARMEN
***3903** PICO PARRIZAS, MARÍA JOSÉ DEL
***0354** SÁNCHEZ MORALES, ANTONIO LORENZO
***1601** RUIZ GARCÍA, MARÍA VICTORIA
***5776** HURTADO LUQUE, JESÚS
***7949** GÓMEZ CALERO, MARÍA PURIFICACIÓN
***2936** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO
***4615** MARTÍNEZ ESPAÑA, AMALIA
***8719** GARRIDO CRUZ, MARÍA DEL MAR
***9388** MEDINA GARCÍA, MANUEL
***5784** ORTEGA PÁIZ, JOSÉ ANTONIO
***3312** RUEDA RAYA, JUAN ANTONIO
***3030** MORENO GARCÍA, TOMÁS
***9778** GARCÍA LÓPEZ, JESÚS
***9304** RUIZ MARTÍN, MARÍA ROSA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 55 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***0972** SIERRA NIEVAS, MONTSERRAT
***8127** HERNÁNDEZ MEDINA, ANTONIO
***4595** PÉREZ SÁNCHEZ, ANTONIO
***2787** CARA AMAT, MARÍA NURIA
***4736** HUERTAS CARMONA, MARÍA CARMEN
***6702** LUÍS ESTÉVEZ, PATRICIA DE
***8040** RUIZ MARTÍN, TEODOSIA
***4845** MOYA GONZÁLEZ, JOSEFA
***2204** ENTRENA ÁVILA, JUAN FRANCISCO
***1596** ROMÁN COSTELA, MANUEL
***8971** YEDRA IZQUIERDO, JOSEFA
***2098** GÓMEZ TORRECILLAS, JUAN
***7643** MORENO PUERTAS, INMACULADA
***6150** ALCAIDE VALVERDE, MARÍA JOSÉ
***1697** REINA GAJETE, JOSÉ MARÍA
***7903** RODRÍGUEZ BARRIOS, JUAN FRANCISCO
***5970** MARTÍNEZ NÚÑEZ, MANUEL
***8248** ARGIBAY VIDUEIRA, MARÍA VANESA
***8736** TORREBLANCA ORTEGA, ADORACIÓN
***6636** MARÍN ZORRILLA, ENRIQUE
***3975** MARTÍN MANZANO, ROSA MARÍA
***7924** LÓPEZ SERRANO, ANA MARÍA
***0650** MOLINERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER
***6682** FERNÁNDEZ COLACIOS, M. DOLORES
***0360** SEVILLA SÁNCHEZ, ALICIA
***8626** RUIZ VELASCO, ALBERTO
***5245** SIERRA CAMACHO, JULIO
***3659** LÓPEZ CARRASCO, JUAN DIEGO
***8564** PÉREZ PLAZAS, MATILDE
***1822** MOLINA MURIEL, ANTONIO MANUEL
***4608** BORREGO MATAS, MARÍA LUISA
***4625** CARMONA HITA, RAFAEL
***7769** VEGA RUIZ, MARÍA CARMEN
***7712** MOHATAR MAANAN, ABDELHUAHID
***9013** LÓPEZ ORTEGA, ISIDRO EVARISTO
***8981** RAMÍREZ LÓPEZ, JUAN FRANCISCO
***4193** ORTEGA MOLINA, FRANCISCO J
***3436** NAVAS CARNEROS, JUAN MARIO
***5709** MEDINA MORENO, RAFAEL
***3815** FREIRE AVILÉS, JUAN IGNACIO
***5666** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ISAAC
***1061** ROMERO CASTRO, CONCEPCIÓN

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 56 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***3439** ESCOBEDO FERNÁNDEZ, JORGE
***5315** ROCA BARRILAO, ÁNGEL ANTONIO
***2683** MORCILLO FLORES, FRANCISCO JAVIER

ESCALA AUXILIAR DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8332** AVILÉS RODRÍGUEZ, MARÍA SAGRARIO
***8774** CEBRIÁN GARCÍA, MATILDE
***5222** DEBEN DUARTE, MARÍA ÁNGELES
***3764** FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ ÁNGEL
***6045** HIDALGO ALGAR, JUAN DE DIOS
***9291** MARTÍN VILLARRASO, JUANA
***7441** MARTINEZ JIMENEZ, CONCEPCION
***4970** PÉREZ RODRÍGUEZ, JORGE
***6764** RAMOS MARÍN, ENCARNACIÓN
***2005** ORDÓÑEZ CORREA, MARÍA DEL CARMEN
***5060** ÁLVAREZ MORALES, ENCARNACIÓN
***0315** JIMÉNEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ
***4004** FERNÁNDEZ GARCÍA, BLANCA
***9359** AREA DE LA VILLA, IÑAKI
***2101** COLINO NIETO, MARÍA ANTONIA
***6994** FERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL
***7645** DÍAZ PÉREZ, CARMEN
***5985** ORTEGA CARRASCO, ANTONIA
***6954** GARCÍA LÓPEZ, MARÍA CARMEN
***1617** LÓPEZ PORRAS, JOSÉ
***5823** BALDERAS CASTILLO, LEONARDO
***1588** BARRANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS
***4026** FERNÁNDEZ GUERRERO, MARÍA AURORA
***5851** OLIVENCIA DUESO, JOSÉ FRANCISCO
***7566** GARRIDO LÓPEZ, MARÍA SOL
***7876** SIERRA PALACIOS, ANTONIO
***3083** LORCA MAROTO, MARÍA TERESA
***4717** BERBEL SÁNCHEZ, ANTONIA
***0658** ARIAS TRASSIERRA, TERESA
***5013** OCHANDO RODRÍGUEZ, CARMEN
***0823** MALDONADO MOLINA, MARÍA ENCARNACIÓN
***3696** PRETEL SOTO, MONTSERRAT
***9290** RODRÍGUEZ GARCÍA, LUIS
***1187** PÉREZ GUERRA, L TEODORO
***4284** GARRIDO MALDONADO, ENCARNACIÓN
***8585** GONZÁLEZ RUIZ, ANTONIO RAFAEL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 57 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
***9862** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO
***3870** CARMONA TRIGO, ANTONIO
***3156** JIMÉNEZ LÓPEZ, SAMUEL
***1950** VALENZUELA AGUILERA, MAURICIA
***8021** MORILLAS PÉREZ, PRAXEDES
***7298** GALLARDO EXPOSITO, MARIA ANGELES
***5456** JARAMILLO MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL
***1886** AGUILERA LUQUE, DAVID
***6217** MOLDERO ESPEJO, FRANCISCO
***5460** VALERO SEGOVIA, JUAN CARLOS
***1380** BOLÍVAR OLIVER, JOSÉ
***5593** MARTÍN PUGA, PILAR
***1372** CÁNOVAS OVIEDO, VIRTUDES
***9226** VÁZQUEZ CALANCHA, MARÍA
***6003** ORDÓÑEZ CORREA, JUAN FRANCISCO
***9894** RUIZ MARTÍNEZ, ANTONIO
***3651** RUIZ MEDINA, FRANCISCO
***3871** LOZANO CASTELLÓN, MARÍA LUISA
***2808** PATILLA ORDÓÑEZ, MARÍA LOURDES
***3302** HERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA ANTONIA
***6108** MILLÁN CASTRO, APOLONIA
***8204** ACAL DÍAZ, INMACULADA
***9864** MARÍN MARTÍN, MARÍA GRACIA
***6476** GUTIÉRREZ MONTES, MARÍA LEONOR
***8008** LOPEZ HERMOSILLA, JUAN CARLOS
***1881** GONZÁLEZ-VICO SANTIAGO, FELICIDAD
***4860** BARANDIARÁN VÍLCHEZ, JUAN CARLOS
***1068** HERREROS MARÍN, ANTONIO L
***9784** JIMÉNEZ MOYA, MARÍA SOLEDAD
***7669** RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL
***3261** MONTEAGUDO RETAMERO, MATILDE
***8690** GÓMEZ LOZANO, AMADORA
***9043** NAVARRO CANO, ANTONIO DIEGO
***5589** MARTÍN RAMÍREZ, ROSA MARÍA
***0321** CANTÓN RUEDA, ISABEL
***8000** GÁMEZ LÓPEZ, ROGELIO
***9408** RAYA FERNÁNDEZ, ÁNGELES
***2826** QUERO MEGÍAS, MARÍA JOSÉ
***9851** MORALES SÁNCHEZ, JOSEFA
***0893** RUIZ MILLÁN, FRANCISCO
***9223** POYATOS GORDILLO, MARÍA MERCEDES
***8382** GARCÍA FERNÁNDEZ DE CASTRO, AURORA

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 58 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***1374** ROBLES ORTEGA, MARÍA JOSÉ
***8537** PÉREZ ORTEGA, ANTONIO M
***1230** MANZANO RECHE, MANUELA
***3535** MALAGON PAREJA, JESUS
***6747** GARCÍA AVILÉS, ROSA MARÍA
***7008** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, AGUSTÍN
***7430** CRUZ ARAGON, JOSE MIGUEL
***7174** JIMÉNEZ PARRIZAS, MARÍA GRACIA
***2242** COSTELA SERRANO, JUAN ANTONIO
***0878** MARTÍN DÍAZ, SOLEDAD
***6354** GARCIA FRUTOS, MIGUEL ANGEL
***1288** LÓPEZ SÁNCHEZ, CARMELO
***3975** PUERTA HUERTAS, ANA REGINA DE LA
***1212** CARRASCO SÁEZ, JUAN R.
***8965** OLMO LÓPEZ, ROSA MARÍA
***1465** ANGUITA GARCÍA, FRANCISCA
***6043** GARCÍA LÓPEZ, MANUEL
***6522** GARCÍA MARÍN, CARMEN ROSALÍA
***0054** CAMACHO RAMÍREZ, BENITA
***3182** ADAMUZ ÁVILA, CONSUELO
***3513** GUTIÉRREZ PÉREZ, JUAN MANUEL
***1161** TORRES MONTOYA, MARÍA ESTHER
***4686** GARCÍA VIOLAT, ELEUTERIO JESÚS
***8587** RODRÍGUEZ VIOLAT, ROBERTO
***3121** VALVERDE VALVERDE, CAROLINA
***0001** RUIZ DELGADO, ANTONIO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ESCALA BÁSICA DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***0262** GARCÍA RODRÍGUEZ, FABIÁN
***7721** LÓPEZ NAVARRO, JOSÉ MANUEL
***2843** MARÍN MEDINA, FRANCISCO
***0841** MARTOS MORENO, ANTONIO
***0143** CABELLO SANCHEZ, JOSE CARLOS
***8112** SÁNCHEZ JALDO, MANUEL
***4680** PÉREZ RUIZ, ENRIQUE
***2294** AVILÉS VALVERDE, CRISTÓBAL
***7522** JIMÉNEZ FELIPE, MARÍA LETICIA
***1645** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, LUIS
***0528** SANTISTEBAN LÓPEZ, INMACULADA
***8572** ROMERO MARTÍN, JOSÉ LUIS
***8413** SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 59 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***2763** ROLDÁN MOLINA, JUAN CARLOS
***5422** GUTIÉRREZ MONTES, ÁNGEL
***9763** MALDONADO URQUIZA, FRANCISCO
***2614** CARRILLO ESPIGARES, ANTONIO
***7903** VILLEGAS ROMERA, LUIS ANGEL
***6795** CHICLANA MORENO, JOSÉ LUIS
***9653** MEDINA CANO, LUIS
***5829** ÁLVAREZ MEGÍAS, PABLO ENRIQUE
***3200** BUENO SALAS, EDUARDO JOSÉ
***2657** AGUILAR GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER
***2684** DUGO ROSSI, JUAN MIGUEL
***5886** MORENO PELÁEZ, JAVIER
***9273** MARTÍN FRAMIT, JOSÉ ANTONIO
***9503** MOLINA MEDINA, JUAN MANUEL
***8347** VAQUERO CASTILLA, JOSÉ MIGUEL
***9331** LIÑÁN GARCÍA, CARLOS C.
***6956** FERNÁNDEZ MUÑOZ, FRANCISCO M
***2702** MESAS VILLEGAS, RAFAEL
***6403** GILABERT ROMÁN, MIGUEL ÁNGEL
***7375** VENTURA GAGO, JUAN JOSÉ
***5060** ÁLVAREZ MORALES, FRANCISCO JOSÉ
***8362** MUÑOZ FERNÁNDEZ, MANUEL
***1314** CAMPOS FERNÁNDEZ-FÍGARES, CARMEN
***3192** ALMENDROS GUERRERO, JULIO
***7103** SÁIZ DÍEZ, JOSÉ MARÍA
***0008** ARIZA BERMÚDEZ, JOSÉ
***4315** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FERNANDO
***8311** BUENO FERNÁNDEZ, MARÍA URBANA
***5429** CORRALES BENÍTEZ, MANUEL
***7754** MARTÍN FAJARDO, MANUEL ALBERTO
***8166** GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO
***8000** LÓPEZ GUTIÉRREZ, MIGUEL
***8375** SALMERÓN FERNÁNDEZ, JULIO
***3948** MARAÑÓN MORALES, MANUEL LUIS
***4301** MARTÍNEZ ORTEGA, BENITO
***6662** ROCA BARRILAO, FRANCISCO JOSÉ
***6766** HERNÁNDEZ-CAPALLEJA GARCÍA, JUAN MIGUEL
***6208** CASTILLO FERRER, MARCO ANTONIO
***9876** CHACÓN GONZÁLEZ, JUAN MANUEL
***4298** ROBLES RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO
***8970** GONZÁLEZ CARRETERO, SERGIO
***7404** PÉREZ ORTIZ, FRANCISCO JAVIER

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

00
16

92
21



Número 27 - Lunes, 10 de febrero de 2020
página 60 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

***7419** LOPEZ ROSANO, MARIA ANGELES
***9193** ROBLEDILLO MALDONADO, FRANCISCO
***5855** ANDRÉS GARCÍA, RUBÉN
***3201** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS
***3934** GONZÁLEZ CARRETERO, ANTONIO
***6215** FERNÁNDEZ GARCÍA, ANTONIO
***6035** BAS LÓPEZ, MARÍA ANGUSTIAS
***7556** MARTÍNEZ SANTAMARÍA, JOSÉ
***6110** TRUJILLO DE LA CRUZ, ÁNGEL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ESCALA BÁSICA DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1732** FERNÁNDEZ TEBA, MARÍA SAGRARIO

ESCALA BÁSICA DE INFORMÁTICA (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8343** MUÑOZ CORTÉS, MARÍA JOSEFA
***7974** UBAGO PASTOR, EMILIO
***2416** LÓPEZ ÁLVAREZ, FERNANDO A
***3311** DUMONT RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA
***8723** MOLINA MARTÍN, MANUEL
***4442** PASTOR TRUJILLO, FRANCISCO MARIO
***9466** NIEVAS GARCÍA, JOSÉ ANTONIO
***8193** RODRÍGUEZ ROSARIO, PATRICIA
***8180** CABRERIZO SALMERÓN, JUAN JOSÉ

ESCALA BÁSICA DE RELACIONES INTERNACIONALES (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***7687** MISCHLER STULZ, FRANCISCA

ESCALA ADMINISTRATIVA (SUBGRUPO C1)
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1130** COBO MARISCAL, ANTONIO LUIS
***8431** JIMÉNEZ ALCAIDE, MARGARITA

00
16

92
21


